АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

	ОБРАЗОВАНИЯ

	КУЛАГИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА

	ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25.08.2017 г. № 70-п

	О проведении публичных (общественных) слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории земельного участка, для строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»: 4359П «Сбор нефти  газа со скважин №№ 531, 571, 581, 601 Волостновского месторождения»

В соответствии с пунктом 20 статьи 45, статьей 46Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрацией Старояшкинский сельсовет Грачевского района от 20.04.2017 № 35-п «О начале разработки проекта планировки территории, совмещенного с проектом межевания территории для проектирования и строительства объекта ПАО «Оренбургнефть»:4359П «Сбор нефти  газа со скважин №№ 531, 571, 581, 601 Волостновского месторождения»,руководствуясь Уставом муниципального образованияКулагинский сельсовет Новосергиевского района Оренбургской области:

1. Провести публичные слушания  03.10.2017 года в 14-00 часов местного времени в здании администрацииКулагинского сельсовета, с. Кулагино, ул. Центральная, д. 32 по вопросу  рассмотрения проекта планировки территориии проекта межевания территории,объекта ПАО «Оренбургнефть»:4359П «Сбор нефти  газа со скважин №№ 531, 571, 581, 601 Волостновского месторождения».

2. С информацией, связанной с проведением настоящих публичных слушаний и проектом  планировки территории и проектом межевания территории объекта ПАО «Оренбургнефть»:4359П «Сбор нефти  газа со скважин №№ 531, 571, 581, 601 Волостновского месторождения», все заинтересованные лица могут ознакомиться в здании администрации Старояшкинского сельсовета по адресу: с. Кулагино, ул. Центральная, д. 32в рабочие дни с 9-00 до 17 -00 до дня проведения публичных слушаний.

3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава муниципального образования                                                       В.В. Гутарев

Разослано: в дело, ООО «СамараНИПИнефть», отделу архитектуры и градостроительства, прокурору района.